ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: LVM Elite 2014

Ort: Recklinghausen Datum:
Veranstalter: AG Radsportverband NRW - Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstradsport Frauen
Maren Haase

Christina Biermann
Janine Schacht

Alina van Zitphen

Anika van Zitphen
Sabrina Hake

Sarah Linden

Lucy Dreier
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Marion Werner
Nadine Richter
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Nina Dahlhaus
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Jaqueline Ehrenberg
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Samantha Seipel
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Selma Trommer

Att  Kira Lansing

ler Kunstradsport Manner
1 Simon Puls
2 Patrik Bachmann

2er Kunstradsport Elite offen
1 Selma Trommer/Patrik Bachm

2er Kunstradsport Frauen
1 Tabea und Louisa Saamen
2 Jana Cramer/Sabrina Hake
3 S.Linden - S. Seipel

4er Einradsport Elite offen
1 RV Freie-Bahn Oberaulzem

4er Einradsport Frauen
RSV Bergeslust Leeden
RSV "Tempo" Lieme

SG Hochheide-Moers

RV Freie Bahn OberaufRem
RSG Teuto Antrup-Wechte
Falke Kervenheim 1
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RV Blitz Hoffnungsthal

RSV Wittekind Herford

Liemer RC

GRMSV Moers

GRMSV Moers

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RV Diamant Lind

Liemer RC

RMSV Hochheide

RSV Wittekind Herford

DJK Eintracht Stadtlohn

RSV Schwalbe Augustdorf

RV Diamant Lind

RSC 07 Stolberg-Munsterbusch
DJK Eintracht Stadtlohn

Liemer RC
RSC 07 Stolberg-Munsterbusch

RSC 07 Stolberg-Munsterbusch

Liemer RC
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RV Diamant Lind

28.06.2014
SG Suderwich,

Eing

179,20
172,10
160,20
150,80
136,30
152,80
126,20
130,00
113,00
111,40
105,40
114,10
118,60

92,50
168,70

203,80
137,30

86,30

141,70
125,00
92,40

141,70

148,50
145,40
140,60
141,90
147,10
123,30

Ausg

165,06
159,36
146,75
129,20
120,61
118,76
116,52
107,50
98,70
97,00
92,79
91,53
86,55
79,66
Attest

184,31
106,05

68,26

100,85
88,19
85,05

131,72

138,46
130,41
128,52
123,10
118,41

75,38
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: LVM Elite 2014

Ort: Recklinghausen Datum: 28.06.2014
Veranstalter: AG Radsportverband NRW - Ausrichter:  SG Suderwich,
Starter

4er Kunstradsport Elite offen
1 RV Viktoria Erk-Hoven
2 R. C. Sturmvogel Milheim
Att  Adler Neuwerk

4er Kunstradsport Frauen
1 RSC Blitz Schiefbahn
2 RSV Schwalbe Augustdorf
3 SG Hochheide-Moers

6er Einradsport Elite offen

1 SG Antrup-Wechte/Leeden

2 RSV "Tempo" Lieme

3 RV Freie-Bahn Oberaufl3em
Att Falke Kervenheim 1

6er Kunstradsport Elite offen
1 RV Viktoria Erk. - Hoven
2 Liemer RC

Att  Adler Neuwerk

Eing

216,10
153,10
196,90

196,80
166,00
134,50

152,40
154,20
151,00
119,90

187,60
164,00
187,20

Ausg

177,86
105,10
Attest

157,65
122,97
107,17

141,39
136,14
121,45

Attest

159,63
125,19
Attest
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